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
ряда -  все одним словом. 88. Раздел математи­
ки, изучающий свойства величин независимо от 
их цифрового значения. 91. Героиня Б. Бардо, зна­
менитая своей причёской. 93. Воздушная масса 
в виде атмосферного вихря очень большого диа­
метра с пониженным давлением воздуха в цент­
ре. 94. Положение в боксе, позволяющее прове­
рить, ^меет ли рефери считать до десяти. 96. 
Единство, образуемое тремя раздельными чле­
нами или частями, а также китайская мафия. 97. 
Профессиональный мошенник, большой охотник 
до простофиль и лохов. 98. Самый крупный из со­
колов, ловчая птица. 99. Австралийский зверь, 
яйцекладущее млекопитающее, покрытое игла­
ми, а также ядовитая змея семейства аспидов. 
100. Красивейшая своенравная река Забайкаль­
ского края длиной около 700 километров. 101. 
В древнегреческой мифологии -  титан, держав­
ший на своих плечах небесный свод. 103. Один из 
«мхатовских стариков», сыгравший в знаменитом 
спектакле О. Заградника «Соло для часов с боем». 
105. Автор поэтических произведений о любви, 
создатель стансов и элегий.

По горизонтали: 1. Оторопь. 4. Алех- 
но. 9. Камлот. 12. Америка. 17. Тужурка. 20. 
Мизантроп. 21. «Русенборг». 22. Рани. 23. 
Усмешка. 24 Атос. 26. Исаев. 27. Точка. 28. 
Пойнтер. 29. Экспансия. 32. Дефицит. 34. 
Твистер. 38. Насилие. 40. Излет. 41. Дни­
ще. 42. Дробовик. 44. Окунь. 45. Трике. 46. 
Циркуляр. 53. Пикник. 55. Лежбище. 57. 
Контора. 59. Ендова. 61. Мак. 63. Егерь. 64.

Ответы на большой кроссворд прошлого номера:
Пейзаж. 65. Отпевание. 66. Клевер. 67. 
Обуза. 70. Цна. 73. Ивасюк. 75. Радикал. 77. 
Поприще. 78. Кошара. 80. «Поединок». 
83. Аминь. 84. Лепаж. 86. Колосник. 88. Ам­
пер. 90. Благо. 92. Антабка. 95. Запятки. 97. 
Анероид. 98, Сардоникс. 101. Плагиат. 
102. Алмаз. 106. Стопа. 107. Наос. 108. Ге­

роизм. 109. Иуда. 110. Квазимодо. 111. 
Профессия. 112. Легенда. 113. Станина. 
114. Фальшь. 115. Сальто. 116. Сарафан.

По вертикали: 2. Рукав. 3. Поми­
дор. 5. Лонгфелло. 6. Харон. 7. Отпуск. 8. 
Бумеранг. 9. Карачи. 10. Масло. 11. От­
ношение. 13. Магазин. 14. Робот. 15. Ма­

гистр. 16. Изменник. 18. Гостинец. 19. Эк­
замен. 22. Рекс. 25. Сочи. 28. Пеночка. 30. 
Сияние. 31. Старик. 33. «Танкред». 35. 
Игрек. 36. «Столбы». 37. Одетта. 39. Лья­
ло. 43. Иночество. 47. Имущество. 48. Ап­
петит. 49. Глазурь. 50. Плавник. 51. Ва­
ренец. 52. Барабан. 54. Нерис. 56. Щет­

ка. 58. Осико. 60. Дебош. 61. Мец. 62. Каа. 
68. Скрипка. 69. «Фигаро». 71. Дружба. 72. 
Акробат. 74. Апорт. 76. Линкор. 77. Пресли. 
79. Азиат. 81. Каррерас. 82. Опричнина. 
85. Парламент. 86. Конгресс. 87. Паладин. 
89. Апологет. 91. Минарет. 93. Алан. 94. 
Анискин. 95. Забияка. 96. Яхта. 99, Алголь, 
100. Компас. 103. Затон. 104. Уголь. 105. 
Атолл. 106. Сдача.
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3 A E I V |
под залог автомобилей 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т 8-908-666-27-37
ООО «Феникс»

ПРОДАМ ГАРАЖИ
* Продам гараж в а/к «Ангара». 

Тел.: 8-902-7-649-844. (35820)
* Продам гараж в а/к «Байкал» 

(бокс 78, свет, тепло, яма-подвал). 
Тел.: 8-964-2-268-977. (1754631)

* Продам капгараж в 11 мр-не 
(тепло, свет). Тел.: 8-902-1-743- 
905. (35734)

* Продам подземный гараж в 
'v мр-не, дом 8. 750 т.р. Тел.: 8-

W-8-972-132.

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1 -комн. 212 кв-л. Тел.: 

8-952-6-197-554.
* Продам 1-комн. 51 кв-л, 2 

этаж, 25 кв.м, 1030 т.р. Тел.: 8- 
904-1-221-169.

* Продам 1-комн. в 8 мр-не (1 
эт,). Тел.: 8-950-1-007-266. (28730)

* Продам 1-комн. в 88 кв-ле (3 
эт.). Тел.: 63-80-34. (17723)

* Продам 1-комн. в 91 кв-ле. 
Тел.:8-904-1-221-169.

* Продам 1-комн., за 1200 т.р. 
Тел.: 8-904-1-369-924. (28735)

* Продам 1-комн., за 1200 т.р. 
Тел.:63-80-34.

* Продам 2-комн. 11 мр-н, 8. 
Тел.:8-902-5-435-742.

* Продам 2-комн. 12а мр-н. 
Тел.: 8-904-1-221-169.

* Продам 2-комн. в 11 мр-не 
(отл. сост.). Тел.: 63-80-34.

* Продам 3-комн. 17 мр-н, 6. 
Тел.: 8-950-1-246-891.

* Продам 3-комн. в 18 мр-не, 
дом 20 (отл. сост.). Тел.: 63-80- 
34.

* Продам 3-комн. в 58 кв-ле. 
77 кв.м, 2 эт., отл. сост. Тел.: 8- 
908-6-461-717.

* Куплю ЛуАЗ проблемный, не­
дорого. Тел.: 8-950-1-277-309. 
(35770)
Куплю неликвиды предприя­
тий. Тел.: 8-903-9-122-889. 

(35713)

8 - 9 0 2 - 1 - 7 4 1 - 5 0 0

КУПАЮ АВТО
8 - 9 0 2 - 5 - 7 8 2 - 9 9 9

* Срочно продам 3-комн. кв- 
ру. Тел.: 8-908-6-685-612. (35789)

* Продам 4-комн. в 206 кв-ле. 
Тел.: 8-908-6-557-614.

* Продам 4-комн. в 6а мр-не 
(81 кв. м). Тел.: 63-80-34. (17648)

* Продам комнату в Иркутске. 
Тел.: 8-914-8-972-478. (17627)

* Продам комнату в 106 кв-ле 
(18 кв. м). Тел.: 63-80-34.

* Продам комнату под МСК. 
Тел.: 8-902-7-660-967. (28737)

* Продам дачу в «Архиреевке» 
(12 сот., с пропиской). Тел.: 8- 
902-7-649-844.(35821)

. * Продам дачу в СНТ «Сибир­
ский Садовод» (8,4 сотки, дом, 
печь, газ, баня, теплицы, скважи­
на, приватизирована). Тел.: 8-964- 
2-268-977. (1754632)

* Продам дачу в СНТ «Чере­
мушки» (забор -  профлист, теп­
лица, сруб под крышу для бани, 
фундамент под дом, подвал кир­
пичный, земля в собств-сти, 6,7 
сот.), за 550 т.р. Тел.: 8-908-6- 
498-208. (28734)

* Продам участок в Рублевке 
(8 соток). Тел.: 63-80-34. (17368)

ХУДОЖНИКАМ - 
ОСОБЫЕ УСЛОвИЯ 
НИЗКИ! ЦЕНЫ!

8(3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78

Б А Г Е Т Н А Я  М А С Т Е Р С К А Я
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

* Продам 2-комн. в 182 кв-ле, 
за 1600т.р. Тел.: 63-80-34. (17024)

* Продам 2-комн. в 94 кв-ле. 
Тел.:8-904-1-221-169.

* Продам 2-комн. кв-ру в 7 мр- 
не (Зэт., 2балкона, косм, ремонт), 
за 2150т.р. Тел.: 8-902-7-683-355.

* Продам 2-комн. кв-ру в 7 мр- 
не (5 эт., комнаты раздельные, 
балкон), за 1850 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-098.

* Продам 2-комн. кв-ру в Тулуне 
(2 эт., 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с/у раздель­
ный, балкон 6 м); комнату в Ан­
гарске, в 88 кв-ле (общежит. ко­
ридорного типа, 11,7 кв. м). Тел.: 
8-924-6-289-600.

* Продам 2-комн. крупногаб. в 
25 кв-ле (2 эт., балк., стекпопак.), 
за 1450т.р. Тел.: 8-950-1-270-099. 
(35807)

* Продам 2-комн. ул. пл. в 29 
мр-не (5 эт., обычное сост.), за 
2000 т.р. Тел.: 8-901-6-580-048.

* Продам 2-комн. хрущ, в 86 
кв-ле (1 эт., хор. сост.), за 1600 
т.р. Тел.: 8-902-5-683-311.

* Продам 2-комн., за 1900 т.р. 
Тел.: 8-904-1-369-924. (28736)

О Ф И С Ы
в аренду

ПРОДАМ ДРУГОЕ
Продам ООО. Тел.: 8-902-5- 

614-429. J28757)

Картошка -  600 руб./сетка. 
Назови 77 и получи скидку 

100 р. Тел.: 8-908-7-797-711. 
_________ (35720)___________

Продам грибы соленые. Тел.: 
8-950-1-196-615. (35766)

Продам дрова. Тел.: 8-908-6- 
665-455. (35478)

Продам картофель. До­
ставка. Тел.: 8-952-6-246- 

896. (28756)
* Продам книги: фантастику, 

лирику, энциклопедии. Тел.: 8- 
983-4-685-101.(35774)
Продам конский навоз. Тел.: 

8-902-5-684-234. (35758)

Продам ООО. Тел.: 8-902-5- 
614-429. (28757)

Продам перфоратор-отбой­
ник Bosch Professional GBH 5- 
40 DCE, за 15 т.р., торг. Тел.: 

8-983-4-106-544.

Продам цепь тяговую пла­
стинчатую М224-2-250-2. 

Тел.: 8-903-9-122-889. 
(35714)

КУПЛЮ
Куплю японские автомобили 
в любом состоянии за налич­
ный расчет. Быстро. Тел.: 8- 
914-8-998-901. (1754764)

Куплю радиодетали, платы. 
Тел.: 8-902-5-674-888.

(15948)___________
* Куплю холодильник, морозил­

ку в любом сост. Тел.: 8-924-7- 
079-212.(28635)

* Куплю 1-, 2-комн. кв-ры. Рас­
смотрю варианты. Тел.: 8-950-1- 
448-733. (35697)

* Куплю 1-комн., до 1300 т.р. 
Тел.: 63-80-34. (17714)

* Куплю 2-комн., до 1900 т.р. 
Тел.: 63-80-34. (17693)

* Куплю 3-комн., до 3000 т.р. 
Тел.: 63-80-34. (17501)
Куплю долю в квартире. Тел.: 

8-950-0-500-380. (35659)

Деньги 
под залог ПТС
т. 8 -9 50 -1 2 5 -4 5 -6 3

ИП Кондратович Д.В.

Грузоперевозки, будки до 4 
тонн. Тел.: 8-902-5-194-077.

Грузоперевозки,грузчики 
(спец.). Тел.: 8-950-0-619- 

615.

Грузоперевозки,грузчики. 
Тел.:8-902-5-123-636. 

(28733)

Грузоперевозки.Грузчики. 
Тел.: 8-904-1-176-345. 

(28615)

Грузоперевозки.Грузчики. 
Тел.:8-904-1-254-545.
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
onefiatH u£no, H eqofioio

т. 8-9500-724-073

АРЕНДА

Строительство домов, бань; 
крыши. Отделка внутренняя, 
наружная. Сайдинг. Вагонка. 

Лестницы. Тел.: 8-914-9-330- 
944. (35727)_______

Уст-ка замков. Тел.: 64-50- 
20. (35790) ____

Уст-ка замков. Эл. сварка. 
Тел.:8-902-5-614-172.

(28726) ______

Установка замков, электро­
сварка. Тел.: 8-902-5-792- 

492. (35688)

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

РАБОТАЕМ 
с 1993 года

Помощь в приватизации 
квартир с долгами. Тел.: 8- 

952-6-339-009._______

Чистка подушек. Тел.: 8-924- 
6-237-231.

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8- 
908-6-434-949. (35767)

РЕМОНТ <® В > 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ
В городе и по району

Пенсионерам и инвалидам 
скидки. Гарантия до 1 года

т. 8-964-125-68-53, 
8-924-823-55-49

Тамада, диджей поет. Тел.: 
8-902-5-767-444. (35777)

100% избавим от клопов и та­
раканов. Договор + гарантия. 
«Центр дезинфекции», 76 кв- 
л, д. 6, оф. 33. Тел.: 52-39- 

53, 8-904-1-393-255. (35613)

Займы под залог недвижимо­
сти и авто. Тел.: 8-914-9-295- 

751. (35779)

Отогреем ваш автомобиль. 
Тел.: 8-950-1-395-800. 

(1717262)

Квартира на сутки, час. Тел.: 
8-950-0-550-950. (35661)

Сдам квартиру посуточно. 
Тел.: 8-914-9-423-743. 

_________ (35783)_____________

Хорошие кв-ры посуточно: от 
1000 руб. W i-fi. Тел.: 8-950-0- 

890-625.___________

Сдам 1 -комн. кв-ру: сутки, 
ночь. Тел.: 8-950-1-353-856. 

(28738)

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

• Гарантия
• Пенсионерам 

^ ^ ^ ^ ^ ^ _ с к и д к а  
Т ел .: ^ “  
8-924-71-222-11

РЕМОНТ

* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 мр- 
не.Тел.: 8-904-1-133-522. (17160)

* Сдам 1 -комн. в 19 мр-не, за 8 
т.р. Тел.: 8-904-1-213-540.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 10 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-416-965.(28731)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-050-638. (28724)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр- 
не (40 кв. м, мебель, стир. маши- 
на-автомат, СВЧ-пень, холодиль­
ник, чайник). Тел.: 8-908-6-481- 
601, 8-983-4-078-312.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 89 кв. 
Тел.: 8-902-1-722-821. (35798)

* Сдам 1 -комн. кв-ру. Не агент­
ство. Тел.: 8-950-0-727-348. 
(28740)

* Сдам 1 -комнатную кв-ру в 206 
кв-ле. Тел.: 8-904-1-273-645.
Сдам 2-коми, кв-ру (94 кв-л, 
3 эт., с мебелью и бытовой 

техникой). Тел.: 8-952-6-281- 
_____________913._____________

* Сдам 2-комн. кв-ру (пустая). 
Тел.: 8-924-5-316-669. (35804)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв- 
ле, дом 20 (4 эт.) на длит. срок. 
Тел.: 8-950-1-151-140. (35813)

* Сдам 2-комн. кв-ру семье. 
Тел.: 8-914-8-782-668. (28690)

• 375 -  980 р./г Процентная
• 500 -1310  р./г ставка
• 583-585 -  1530 р./г отЗ%
• 750 -  1960 р./г в месяц
• 958 -  2500 р./г
• 999 -2610  р./г
• серебро 925 -  26 р./г 

тгш ш ш ттш тш пш еш ятТел.: 8901-641-63-13

♦ стиральных машин
♦ посудомоечных машин
♦ встраиваемой техники

П О Д К Л Ю Ч Е Н И Е
тел. д и с п е тч е р а : 52-99-11, 

Е П Е П  сот.: 8 -902-174-20-88

* Сдам комнату (12 кв. м, с бал­
коном). Тел.: 8-983-4-056-257. 
(28746)

* Сдам комнату в 47 кв-ле (14 
кв. м), забт.р.Тел.: 8-901-6-342- 
195. (35772)

* Сдам комнату в 58 кв-ле. Тел.: 
8-924-6-210-368. (35776)

* Сдам комнату в 77 кв-ле, за 
6500 руб. Тел.: 8-924-6-201-091. 
(35787)

* Сдам комнату в 82 кв-ле. Тел.: 
8-904-1-208-934. (28720)

* Сдам комнату. Тел.: 8-950-1- 
278-771.(16088)

* Сдам гараж в 17 мр-не. Тел.: 
8-902-5-125-477. (28719)

Сдам офис (44 кв. м, хор.  ̂
место). Тел.: 8-914-9-323- ч- 

043. (35810)

Сдам в аренду автомобили. 
Тел.: 8-950-1-395-800. 

_______ (1748136)
* Женщина снимет комнату. 

Звонить после 12 часов. Тел.: 8- 
950-1-337-061.(28722)

УТЕРИ
* Аттестат серии АЕ №487561 

Матвиевского А.Л. считать недей­
ствительным. (35769)

С к и д к а п е
н с и о н е р л м

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

L 6 ,  I n d e s i t ,  D a e w o o  

R E I V I O H X
•  Х О Л О Д И Л Ь Н И К О В
• стиральных машин, плит

Подключение и установка техники \
З а ка з  за п ч а с те й  и ко м п л е кт у ю щ и х

6 5 - 2 5 - 0 5

Сдам административное по­
мещение (пл. 100 кв. м), бе­
тонированную площадку (пл.

800 кв. м) и прилегающую 
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
8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о «Новая Ясачная» (6 соток, 
дом кирпичный 80 кв.м, баня, летний во­
допровод, теплица из поликарбоната, хоз. 
постройки, гараж, насажд., хор. сост.), за 
1000 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о «Новая Ясачная» (бревенч. 
дом 50 кв.м, 15 соток, сарай, баня, 2 га­
ража, 2 теплицы, скважина, забор из проф­
листа), за 800 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Новая Ясачная» (дом из 
листвяка 60 кв.м, обшит сайдингом, баня 
бревенчатая, скважина, погреб, беседка, 
теплица, все ухоженное, 6 соток), за 1350 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Новая Ясачная» (зимний 
дом 60 кв.м, первый этаж кирпичный, вто­
рой -  деревянный, баня, скважина, теп­
лица, гараж каменный), за 1000 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Новоясачная» (брусовый 
дом 90 кв.м, 3 комнаты и кухня 18 кв.м, 
туалет и ванная в доме -  9 кв.м, выгребная 
яма, котел, скважина в доме, евроокна, 
радиаторы алюминиевые, забор -  проф­
лист, баня, внутренняя отделка не завер­
шена), за 890 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о  «Новоясачная» (дом 2 этажа 
из пеноблоков, с мансардой -  утеплена, 
внутри отделана евровагонкой, хорошая 
лестница} дом 100 кв.м, 11 соток земли, 
теплица из поликарбоната 6x3, все в собст­
венности, возможна продажа под мат. ка­
питал с доплатой), за 700 т.р. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

* Дачу в с /о  «Огонек» (2-эт. дом, баня, 
теплица, гараж, сигнализ., погреб). Тел.: 
8-904-1-589-780.

* Дачу в с /о  «Октябрьской Революции», 
за «Современником» (дом брусовый 65 
кв.м, 2 этажа, печное отопление, остается 
мебель, техника, 2 теплицы поликарбонат, 
насаждения, все ухоженное), за 850 т.р. 
Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с /о  «Поляны» (2-эт. брусовый 
дом 25 кв.м, баня, 2 теплицы из поликарб., 
хо'р. сост., все в собств.), за 500 т.р. Воз­
можна продажа под материнский серти­
фикат. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Поляны» (6 сот., теплица, 
насажд.. 2-эт. дом 6x7, печь, дрова, свет, 
водопровод, гараж, беседка, сарай). Тел.: 
8-950-0-891-822.

* Дачу в с /о  «Поляны» (дом 60 кв.м, 6 
соток, теплица 4x18, баня), за 750 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.
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АНГАРСКА
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Требуется пекарь -  гото­
вые полуфабрикаты (без 
опыта), график 4 /4 , 7 /7 ; 

пекарь -  закрытые пироги 
с начинкой (без опыта), 
2/2. Тел.:8 -929-4-318- 

___693^(35802)

Требуется продавец 
(улица -  овощи, зелень, 

ягода). Тел.: 8-964-8-133- 
342. (28748)

Требуется рабочий по 
уходу за с /х  животными (с 

проживанием в мр-не 
Китой). Тел.: 8-904-1-353- 
_______ 533. (35732)

Требуется сторож (пен­
сионер) в промзону. Тел.: 
8 -964-6-570-248. (35818)

08-6-

Кафе «СаквояжЪ»
приглашает на работу:

■ администратора 
- кухонного 
работника 

• официантов
Собеседование с 12 до 17 ч. 

в кафе «СаквояжЪ», 24 кв-л, д. 8 
(напротив аптеки «Фармэконом») 

т. 8(3955) 52-34-81, 
8-950-104-93-57

Требуется токарь. Тел.: 8- 
902-7-688-936. (35786)

Требуется уборщица в п. 
Майск. Тел.: 8-902-5-470- 
_______ 109. (35808)

Требуется уборщица. 
Тел.: 8-950-0-899-416. 

__________(28751)

Требуется уборщица. 
Тел.: 8-902-5-684-184.

Требуется швея в мебель­
ный цех. Тел.: 8-902-5- 

424-975. (35799)

Требуются автомойщики 
(транспорт, соцпакет, 

обед). Автомойка «Гер­
мес», 258 квартал по Д е­
кабристов, напротив 6а 

мр-на. Тел.: 8-914-8-972- 
132.

Требуются автомойщики, 
высокий %. Тел.: 8-902-5- 

790-176. (35596)

Требуются водители (кат. 
Д), автослесарь. Тел.: 8- 
950-0-851-388, 8-914-9- 

251-327. (35785)

Требуются кассир, прода­
вец (продукты). Тел.: 51- 

46-02. (1754738)

Требуются кассир-раз­
датчик, пекарь, кухработ- 

ник, продавец, повар, 
администратор. Тел.: 8- 
914-9-357-608, 8-914-9- 
____ 296-637. (28753)

Требуются повар, зав. 
столовой; график 5/2, с 7 

до 15 ч.; доставка служеб­
ным автобусом. Тел.: 8- 
929-4 -318-693. (35803)

Требуются повар, разно­
рабочий, кухработник. 
Тел.: 8-983-4-641-973. 

_________ (28744)
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

* Дом в п. Приозерное, за китайским 
мостом (из листвяка, 2-эт., с балконом, 6 
сот., гараж, забор из профиля, скважина, 
летний водопровод), за 1 млн руб. Тел.: 
8-902-5-451-367.

* Дом в п. Северный (из газобетона, 75 
кв.м, внутри идет отделка., туалет, хол. и 
гор. вода в доме, 12 соток, старый домик 
6x6, 2 теплицы, насажд., все в собств.), 
за 2100 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дом в п. Северный, по ул. Тургенева . 
(75 кв.м, гор. и хол. вода, туалет в доме, 
скважина, отопл. печное и электрич., 220- 
380В, 12 сот., баня, летний домик, гаурж, 
выгребная яма, все в собств., прописка, у 
реки), за 2450 т.р. Тел.: 8-950-1-010-972.

* Дом в п. Северный, по ул. Тургенева 
(все в собств., прописка). Тел.: 8-914-9-
021-957.

* Дом в п. Тайтурка (благоустроенный, 
81 кв.м, 10 соток земли), за 2550 т.р. Тел.: 
8-924-5-432-135.

* Дом в п. Тайтурка, за 550 т.р. Тел.: 8- 
924-5-432-135.

* Дом в с. Каменка на берегу Ангары (на 
участке хозпостройки, в селе есть сад, 
школа, дом культуры, спортзал, магазины 
и т.д.), за 600 т.р., рассмотрю варианты 
обмена на а/м, недвижимость. Тел.: 8- 
902-5-112-237.

* Дом в с. Сосновка Усольского р-на 
(нов., благоустр., теплый гараж, баня, теп­
лица, рядом лес, река). Тел.: 8-950-0-908- 
371.

* Дом в с /о  «Хуторок» (очень теплый, 
большой, на фундаменте, 200 кв.м брус, 
отопление конвекторное, установлены 
стеклопакеты, 2 водонагревателя, выгреб­
ная яма, сантехника, баня из строганого 
бруса, участок разработан, ухожен, земля 
плодородная, дорожки из камня выложены, 
сделаны костровище и зона отдыха, забор 
из профлиста на фундаменте), за 3500 
т.р. Тел.: 8-904-1 -230-430.

* Дом в Савватеевке (70 кв.м, отопл., 
вода гор. и хол., в собств.), за 980 т.р. 
Тел.: 8-914-8-788-816.

* Дом в Ст. Байкальске (6 сот., 2 дома, 2 
гаража, баня, центральное отопл., выгреб­
ная яма), за 6500 т.р. Возможна рассрочка. 
Тел.:8-950-0-713-354.

* Дом 8 Ст. Байкальске (гараж, баня, 10 
сот.). Тел.: 8-902-5-195-366.

* Дом в Ст. Китае (кирпичный, 50 кв.м, 
гараж, 3 теплицы, 2 контейнера, скважина, 
баня, насажд., 15 соток), за 2000 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, га­
раж, баня, хоз. постройки, теплицы, сква­
жина, 15 сот., прописка). Или обмен. Тел.: 
8-908-6-433-500.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 300 кв.м + га­
раж 60 кв.м + веранда 28 кв.м + цоколь 
200 кв.м, благоустроенный, скважина, два 
санузла и душ в доме, печное и бойлерное 
отопл., камин, участок 39 соток, большая 
русская баня, теплица, на участке сосны), 
за 7500 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-146-956.

* Дом в Ст. Ясачной (42 сот., дом 210 
кв.м, все коммуникации, приват.). Тел.: 8- 
952-6-135-419.

* Дом в Ст. Ясачной (отопление печное 
и бойлерное, гараж, баня, теплицы, 14 
сот., в собств.). Тел.: 8-908-6-505-745.

* Дом в Старице (44 кв.м), за 2300 т.р. 
Тел.:8-904-1-345-278.

* Дом в Тельме (хоз. постройки, 12 сот.), 
за 1500 т.р. Тел.: 8-902-7-662-490.

* Дом в Тельме, недорого. Тел.: 8-908-
6-526-004.

* Дом в Хомутово Западный (2-эт., 110 
кв.м, гараж 30 кв.м, студия, 3-комн., кухня, 
с/у), за 2300 т.р. Или обмен на 3-комн. в 
Ангарске (кроме 1 эт.). Варианты. Тел.: 8- 
908-6-484-250.

* Дом в центре поселка Тайтурка (от­
дельно стоящий, благоустроенный, цент­
ральное отопление и водоснабжение, окна 
ПВХ, батареи алюминиевые и чугунные, 
трубы медь и полипропилен, на полу ли­
нолеум, санузел совмещен, отделан ПВХ- 
панелями, на полу кафель, водонагрева­
тель, счетчики ГВС/ХВС, разводка медная, 
крыша -  ондулин, выгребная яма, баня, 
теплица, беседка, один собственник, до­
кументы готовы к продаже, все в собст­
венности), за 1150 т.р. Тел.: 8-950-0-907- 
494.

* Дом за старым китайским мостом (90 
кв.м, баня, стайка, сарай, скважина, теп­
лица, в собств.), за 700 т.р., торг. Тел.: 8- 
964-1-127-777.

* Дом квартцрного типа в п. Култук (69 
кв.м, 15 соток, благоустроен, вода холод­
ная центр., горячая от бойлера, баня, га­
раж, стайки, подвал, подполье, дровяник, 
евроокна, входная евродверь, отопление 
печное и бойлерное, забор из профлиста), 
за 950 т.р. Возможен обмен на Ангарск, 
Усолье. Тел.: 8-924-2-920-626.

* Дом на берегу Китоя (2-эт., в собств., 
прописка). Тел.: 8-908-6-505-699.

* Таунхаус в 6а мр-не, в р-не «Автоса» 
(230 кв.м), за 4200 т.р. Тел.: 8-914-8-719-
119.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, колодец, 
бойлерное отопл.), за 1800 т.р. Или обмен 
на 2-комн. в Ангарске. Тел.: 8-902-7-662- 
490.

* Усадьбу в д. Целоты (22 сот., 2 дома, 
гараж на 2 а/м, 2 стайки, 2 теплицы, сква­
жина, навес, насажд., ухож., емкость под 
воду). Тел.: 8-950-1-426-079.

* Усадьбу в д. Якимовка (25 сот., все по­
стройки). Тел.: 8-983-4-668-254.

* Участки в п. Листвянка на Байкале (2 
шт., по 2000 кв .м , ’ по ул. Куликова, 
126/126а), по 2500 т.р. каждый. Тел.: 8- 
902-5-146-956.

* Участок в 259 кв-ле, недалеко от с/о  
«Аэлита» (под ИЖС, Неболотистый, вы­
ровнен, 10 соток, есть возможность про­
ведения электричества и городского во­
допровода), за 650т.р. Тел.: 8-904-1-211- 
218.

* Участок в Б. Елани (13 сот., в собств., 
рядом остановка и магазины). Тел.: 8-924-
7-094-512.

* Участок в Б. Елани (15 сот., в собств.), 
за 250 т.р. Тел.: 8-950-0-763-696.

* Участок в Б. Елани, по ул.Трактовой 
(6,5 сот., в собств.), за 170 т.р. Тел.: 8- 
904-1-240-940.

* Участок в Б. Жилкино (35 сот., огорожен, 
колодец, свет). Тел.: 8-904-1-338-510.

* Участок в Биликтуе (22 сот.), за 400 
т.р. Тел.: 8-902-1-745-045.

* Участок в д. Архиреевка, ул. Лесная (5 
соток, в собственности), за 120 т.р. Тел.:
8-904-1-240-940.
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• Помощь в суде
• Бесплатные 

консультации
• Составление исков

Правовой центр Ильи Соловьева

j 11И11гают Т1inn DI
АДВОКАТЫ
Ким Д .Т ., Старостин И.Д., 

Ларченко П.В.

Опыт более 
20 лет

и Ш и ы О Ев о з в р а т I  
ДО и ПОСЛЕ лишения I68-31-36- , , ,

8-901-6-300-200 ^ , 8  (902) 171 -3 1 1  5

Возникли с кем-то разногласия? Что дальше делать, невдомек? 
По юридическим оказиям зайдите к нам на огонек!

ООО «Судебный юрист»
КОНСУЛЬТАЦИИ, СОСТАВЛЕНИЕ ИСКОВ, ЮРИСТ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ: ПО ДТП
- Жилищные споры
- Семейные споры (раздел имущества, лишение род. прав, 

определение порядка общения с детьми,
места жительства детей и т.д.) т. (3955) 51-88-22

- Наследственные дела 8-950-079-73-63
- Земельные споры 8-914-87-30-775

О Ц Е Н К А
- квартир, домов
- транспорта
- земельных участков
(оспаривание кадастровой 
стоимости для снижения земель­
ного налога/арендной платы) 

&т. 56-46-56
188 кв-л, дом 1

* Участок в д. Архиреевка. ул. Лесная 
(назначение земли ИЖС, 5 соток, в собст­
венности). за 150 т.р. Тел.: 8-904-1-240- 
940.

* Участок в д. Чебогоры (13 сот.), за 300 
т. р. Тел.: 8-908-6-504-716.

* Участок в Китое, по ул. Пролетарской 
(10,5 сот.). Рассрочка, обмен. Тел.: 8-904- 
1-375-990.

* Участок в мр-не Старица, по ул. Ново- 
селовской (под ИЖС, 12,5 сотки), за 2100 
т.р.; рядом такой же, возможно приобре­
тение как по отдельности, так и вместе. 
Тел.: 8-964-2-705-464.

* Участок в п. Набережный Усольского 
р-на (18 сот., приват., недостр. дом 120 
кв.м, скважина, домик), за 600 т.р., воз­
можно за мат. капитал. Тел.: 8-924-6-352- 
437.

* Участок в п. Набережный, ст. Биликтуй 
(18 сот., скважина, погреб обложен кирп., 
заливная коробка дома 3x6, при входе за­
бора нет). Тел.: 59-16-74, 8-952-6-155- 
368.

* Участок в п. Строитель (14,5 сотки, 
под постоянное проживание, чистый, ров­
ный, рядом река, озеро, до поселка ходит 
автобус №1, на электричке ост. «Китой», 
докум. готовы, кадастровый паспорт, гра­
ницы уточнены, годовой взнос 800 руб.. 
после постройки дома участок можно 
оформлять в собственность), за 80 т.р. 
Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в п. Тюменск Усольского р-на 
(в собств., 16 сот.), за 150 т.р. Или обмен 
на а/м (можно аварийный). Тел.: 8-950-0- 
713-354.

* Участок в п. Утулик (по центральной 
улице, без построек, ИЖС, документы го­
товы, варианты: 6 соток, 7 соток, 14 соток 
или вся усадьба с домом 40 соток). Тел.: 
8-914-8-865-387.

* Участок в р - не квартала (12 сот.). Тел.: 
8-902-7-660-547.
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
женщин» (2001) с участием Катрин Денёв, Фанни Ардан, 
Эммануэль Беар и др. Начало в 17.00, малый зал. (12+)

9 марта -  народный театр «Чудак». Спектакль «Стра­
сти по Торчалову», Н. Воронов. Режиссер А. Говорин. Ху­
дожник В. Прошин. Начало в 17.00. (12+)

15 марта -  заслуженный коллектив народного творче­
ства РФ театр «Факел». Спектакль по пьесе Валерия Хайрю- 
зова «Мать Богов». Начало в 18.30. (12+)

ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ центр
(ул. К. Маркса, 41, т. 52-26-37,53-60-03)
Выставка декоративно-прикладного творчества «От 

увлечения к мастерству». (0+)
Сборная выставка работ учеников Олега Абрамова 

«Рыбный день». Вход свободный. (0+)
5 марта в 16.00 -  открытие выставки декоративно- 

прикладного творчества «Радостное дыхание весны». 
В программе открытия выставки для вас выступит Павел 
Скороходов. Вход свободный. (0+)

Приглашаем всех желающих на экскурсии и мастер- 
классы «Роспись по дереву»; «Открыл» маме»; «Ков­
роткачество» и другие по вашим заявкам. (0+)

ВЫСТАВОЧНЫЙ ЗАЛ 
(ул. Глинки, 25, т. 52-34-02)
Юбилейтая персональная выставка Светланы Шубниковой 

«Пробуждение». Живопись, графика, керамика. (0+)
5 марта в 16.00 -  «В каждом из нас -  Вселен­

ная...» . Выставка одной картоны из фондов музея Галины 
Новиковой «Портрет Людмилы Корж с дочерьми». (0+)

МУЗЕИ ЧАСОВ
(ул. К.Маркса, 31, т. 52-33-45)

Работает постоянная экспозиция «У каждого времени 
свои часы». (0+)

Выставка «Эти удивительные мужчины...». Свои 
коллекции представляют мужчины-коллекционеры Ангар­
ска. (0+)

5 марта в 17. 00 -  юбилейная премьера фильма 
«Мгновение до вечности». Фильм снят ТК «Актис» к 50- 
летию Музея часов. Вход свободный. (0+)

Интерактивная программа для детей «Игры со вре­
менем» по заявкам. (6+)

МУЗЕЙ МИНЕРАЛОВ 
(ул. Глинки, 25, т. 52-34-02)
Работает постоянная экспови^я «Минеральные богатства 

Сибири». (0+)
Выставка художественных работ стипендиатов 2018 г. 

ДХШ №1 «Наши одаренные дети». (0+)
Познавательная программа с элементами квесга (по заявке) 

«Похождения пиратов» (6+)

* Электродвигатель. Тел.: 8-904-1-272- 
384.

* Электроды 3, по 100 руб. Тел.: 8-950-
0-887-727.

* Электроды LB52Y (Япония). Тел.: 8- 
924-5-379-875.

* Электроды ЛБ (Япония) и их аналог. 
Тел.:8-950-0-775-816.

* Электроды ЛБ (любой диаметр). Тел.: 
8-924-7-071-357.

* Электроды, полуавтомат, углекислотный 
баллон, сварочную проволоку. Тел.: 8-904-
1-272-384.

* Электроды, проволоку сварочную, ко­
лючую проволоку. Тел.: 8-964-5-479-686.

* Электроды, сварочную проволоку, сва­
рочный аппарат. Тел.: 8-924-7-071-357.

* Электроды: ЭА 395-9, ЦЛ11 и др по 
нержавейке, и проволоку сварочную Тел.: 
8-964-5-479-686.

* Этикетки от лезвий (с лезвиями и без, 
в хор. сост., старых годов). Тел.: 8-914-0- 
027-021.

МЕНЯЮ
* 1 -комн. + доплата на 2-комн. Перекуп­

щиков просим не беспокоиться. Тел.: 8- 
952-6-296-129.

* 2-комн. в п. Новоселки Московской 
обл. (2 /4 эт., 54,4 кв.м, прихожая 8.4, кухня 
8,4, комнаты разд. 12 кв.м и 17 кв.м, остекл. 
лоджия) на Ангарск. Тел.: 8-968-4-852-648, 
8-496-6-933-712.

* 2-комн. крупногаб. (56 кв.м, 1 эт., окна 
выходят на ул. Ленина, можно под офис) 
на 1-комн. с доплатой. Тел.: 8-908-6-504- 
643.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка Черем- 
ховского p-hja (2 эт., 43 кв.м) + доплата на 
комнату, квартиру в Ангарске, Иркутске. 
Варианты. Тел.: 8-904-1-426-113, 8-950- 
0-534-715.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., есть 
все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + доплата. 
Варианты. Тел.: 8-952-6-287-919.

* Комнату (19 кв.м, 78 кв-л) + дача за 
АЭМЗ (приват., 6 сот., дом брусовый 36 
кв.м) на 1-, 2-комн. хрущ. + ваша доплата. 
Варианты. Тел.: 8-908-6-519-422.

* Комнату (Б кв-л, д. 13, 3 эт., 20 кв.м) + 
доплата на 1-, 2-комн. в Ангарске, Иркутске. 
Тел.: 8-904-1-426-113, 8-952-6-357-414.

* Дачу в р-не ТЭЦ-10, недалеко от города 
(зимний 2-эт. дом, скважина в доме, под­
вал, сигнализ., свет, баня, гараж с двумя 
подвалами, дровяник, 2 теплицы, 6 сот. + 
2 поля под картошку, прописка) на 1 -комн. 
(до 3 эт.). Или продам. Тел.: 8-902-7-694- 
829.
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
1/17Д0, лоджия, хор. c o c r p l 000

_  _______________ офис 10 мр-на
1ул7 (25Гмр-н,7ДЖ 2/18.1/9.1, Л, евроокна, радиаторы, торг) - 1  /50 ООО

офис вЭкв^ла 
1.0, Б, евроокна, хор, сост., торг) -  1 900 ООО 
1.5, ж jig .)  1 480 000 офис 10 мр-на 
.0, Ь, качмтаённыи ремонтГ-ТООО МО

______  офис 89 кв-ла
.3, Б. хор, сост., х.дв.; -  1 500 ОООооис Ш мр-на 

i.3, Б, ждв.) -  1 500 000 офис 10 мр-на

2ул. (22 мр-н, 2/5,50/30/8.0, требуется ремонт) -  1 800 000 офис 10 мр-на 
2ул. (84 кв-л, 5/5,50/30/9.0, ремонт, мебель) -  2 250 000 офис 10 м-на 
2ул. (271 кв-л, 3 /5 ,72/35/И, хорошее сост., торг) -  2 700 000 офис 89 кв-ла 
2крГ(89 кв-л ,3/4^ 55.4/32/9.D7 Б, ж.дв.) -  2700 000 офис 89 Ш а  
2крГ(Т07Ш Г4/4/55/32/9.0, хор:~сбстр-Т050 000офис 89 кв-ла 
2|фГ(21 Г кв -л ,2 /4 ,5 6 /3 2 /9 Д " х о р '" ^ 7 ^ ^ 2 Г 6 5 0  0 0 0 7 Щ Г 8 9 к й и _ " 
Зхр. (82кв-л, 3/5,55/37/6.7, Б, хор. сост.) -  7200 000 офис 10 мр-на 
Зхо. (92.93.3/5,55.37/14, Б. кухня+комната, ж.дв., торг) — 1900 000

Зхр. (95 кв-л, 3/5,60/42/6.0, Б, еароокна, ламинат) -  2 500 000
офис 10 мр-на

Зхр. (207/210,2/5,49/35/6.0, Б, хор. сост.) -  2 100 000 офис 89 кв-ла 
Зул. (9 мр-н, 2/5,58/37/9.0, Б, обычное сост., торг) -  2 450 000 офис 89 кв-
ла
Зул. (22 мр-н, 2/5,69/45/9,0,2S, хор. сост., торг) -  3 600 000 офис 89 кв-ла
Зул.“(95 кв-л, 2/5, 64/42/9.0, Б, ж д а ) -  2 400 000 офйс 10 мр-на “ _____
Зкр.(89 кв-л, 2/4,76.9/45/8.0, хор. сост., торг) -  3 400 000 офис 89 кв-ла 
4хр. (207 кв-л, 1 /5,59/42/6.0, евроокна) -  2 000 000 офис 10 мр-на 
4ул. (17 мр-н, 5/Ь, 119 кв.м, лоджия, хор. сост., т о р г ) -Ь 6 0 0 Ш

Дом, Ст. Ясачная, 200 кв. м, 
48 соток, 5 500 ООО, торг

Дом, п. Бобры, евроремонт, 
2 этажа, 9 ООО ООО

Дом, Ст. Ясачная, 2-эт., 30 соток, 
евроремонт, камин, 9 ООО ООО

* Репетиторство по математике и фи­
зике (5-11 кл.), подготовка к ЕГЭ, в вузы, 
техникумы; консультирование студентов. 
Тел.: 8-952-6-188-771, 53-65-23.

* Репетиторство по математике. Под­
готовка к поступлению в техникум. Тел.:
52-39-71.

* Репетиторство по русскому языку (5-
7 кл.). Тел.: 8-950-0-908-947.

* Репетиторство по русскому языку, 
литературе (1-11 кл.). Подготовка до­
машних заданий, подготовка к ЕГЭ. Тел.: 
8-950-0-978-111.

* Репетиторство по техническим пред­
метам для студентов. Гидравлика, гид­
равлические, технологические машины 
и оборудование, гидрогазодинамика, де­
тали машин, информатика, коррозия и 
защита металлов, котельные и турбинные 
установки, математика, материаловеде­
ние и ТКМ, машины и аппараты химиче­
ских производств, метрология, механика 
(прикладная, теоретическая, техническая, 
строительная), подъёмно-транспортные 
машины и механизмы, процессы и ап­
параты химической и пищевой техноло­
гии, защиты окружающей среды, кон­
струирование аппаратов химических про­
изводств, сопротивление материалов, 
теория горения, теория механизмов и 
машин, теплотехника и термодинамика, 
физика, химическая технология, химия 
(аналитическая, коллоидная, общая, ор­
ганическая, физическая, электро), эко­
логия, электротехника, электротехника, 
энергетика и др. На телефонные звонки 
отвечать возможности нет, пишите в мес­
сенджеры (Viber, Telegram, WhatsApp). 
Тел.: 8-914-8-807-284.

* Репетиторство по химии для учащихся 
средней школы. Тел.: 8-908-7-785-311.

* Репетиторство по химии. Тел.: 8-964-
7-304-645.

* Репетиторство по чтению. Скорочте­
ние. Обучение чтению с 4 лет. Тел.: 8- 
950-0-728-268.

* Репетиторство. Английский язык. Под­
готовка к ЕГЭ и ОГЭ. 30 мр-н. Тел.: 8- 
952-6-212-514.

* Скорая помощь студентам. Тел.: 8- 
904-1-301-027.

* Физика. Подготовка всех классов к 
ЕГЭ, ОГЭ. Тел.: 8-964-5-437-220.

* Французский, английский языки. Тел.:
8-908-6-515-407, 54-53-08.

* Химия. Репетиторство. Тел.: 52-43-
61.

* Мытье окон. Уборка. Генеральная 
уборка (частные дома и квартиры). Ак­
куратная. Добросовестная. Большой опыт 
работы. Тел.: 8-950-1-344-914.

* Уборка квартир, домов. Недорого. 
Тел.:8-914-9-178-915.

* Услуги по уборке кв-р, домов, кот­
теджей. Тел.: 8-950-1-449-617.
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